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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9417783

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
ENSENANZA
CORONEL CALDERON 777
EL RETIRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 D03204833

*1122941778329366795001*
1122941778329366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795
R.F.C. OPD970410 9Y3
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4833 SUC. INDEPENDENCIA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2022

0048643

HOJA 1 DE 3

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 2,609,574.78 100.00% 458,508.61 100.00% 8,896.02 2,586.50
TOTAL 2,609,574.78 100.00% 458,508.61 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 8,896.02 0.00
TOTAL 8,896.02 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 CLABE 014320655075434683
SALDO PROMEDIO 2,512,176.78 SALDO INICIAL 2,609,574.78 + INTERESES BRUTOS 8,896.02
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 7.2282% + DEPOSITOS 959,724.32 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 3,110,790.49 = INTERESES NETOS 8,896.02
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/11/2022 = SALDO ACTUAL 458,508.61 COMISIONES COBRADAS 2,586.50 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8
(Saldo Inicial de $2,609,574.78)

Comisiones
2,586.50

Otros Cargos
3,108,203.99

Saldo final
458,508.61

Abonos
959,724.32

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 CLABE 014320655075434683

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 2,609,574.78
01-NOV-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-10-2022 AL 31-10-2022 8,896.02 2,618,470.80
01-NOV-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000101 656.50 2,617,814.30
01-NOV-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000101 105.04 2,617,709.26
01-NOV-2022 2955063 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00175668 3,000.00 2,620,709.26
01-NOV-2022 4737644 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00181187 3,000.00 2,623,709.26
01-NOV-2022 0000103 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM RM00180429 3,000.00 2,626,709.26
01-NOV-2022 0000313 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM RM00180320 3,000.00 2,629,709.26
01-NOV-2022 0264267 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00176328 3,000.00 2,632,709.26



9417783

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-NOV-2022 7043089 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00174422 3,000.00 2,635,709.26
01-NOV-2022 0000880 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM RM00182052 3,000.00 2,638,709.26
01-NOV-2022 2639133 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00181922 3,000.00 2,641,709.26
01-NOV-2022 9932978 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00176088 3,000.00 2,644,709.26
01-NOV-2022 2755579 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00181641 3,000.00 2,647,709.26
01-NOV-2022 7403538 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00181054 3,000.00 2,650,709.26
03-NOV-2022 0000313 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM RM00181872 3,000.00 2,653,709.26
03-NOV-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000011 71.50 2,653,637.76
03-NOV-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000011 11.44 2,653,626.32
03-NOV-2022 6082285 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER RM00175593 3,000.00 2,656,626.32
03-NOV-2022 0000590 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM RM00174968 3,000.00 2,659,626.32
03-NOV-2022 6466722 TRANSFERENCIA INTAL RECIBIDA 34,076.70 2,693,703.02

LL PAGO MATRICULA UNIVERSITARIA RFB T625101000
03-NOV-2022 4119522 COM TRANSF INTAL RECIBIDA 371.00 2,693,332.02
03-NOV-2022 4119522 I V A POR COMISION 59.36 2,693,272.66
03-NOV-2022 8313251 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00180700 3,000.00 2,696,272.66
03-NOV-2022 2697513 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00180486 3,000.00 2,699,272.66
03-NOV-2022 8332546 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00173390 3,000.00 2,702,272.66
03-NOV-2022 8332553 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00173473 3,000.00 2,705,272.66
03-NOV-2022 8332589 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00182268 3,000.00 2,708,272.66
03-NOV-2022 8332593 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00175742 3,000.00 2,711,272.66
03-NOV-2022 6357377 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00181203 3,000.00 2,714,272.66
03-NOV-2022 2077063 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00181823 2,848.00 2,717,120.66
04-NOV-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000010 65.00 2,717,055.66
04-NOV-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000010 10.40 2,717,045.26
04-NOV-2022 7101696 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00182615 3,000.00 2,720,045.26
04-NOV-2022 8925363 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00173143 3,000.00 2,723,045.26
04-NOV-2022 8925364 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00177409 3,000.00 2,726,045.26
04-NOV-2022 7851841 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00173978 3,000.00 2,729,045.26
04-NOV-2022 6357603 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00176716 3,000.00 2,732,045.26
04-NOV-2022 4185386 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00181997 3,000.00 2,735,045.26
04-NOV-2022 7698287 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00179298 3,000.00 2,738,045.26
04-NOV-2022 4357208 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00182706 3,000.00 2,741,045.26
04-NOV-2022 9999719 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00181930 3,000.00 2,744,045.26
04-NOV-2022 6689114 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00178175 3,000.00 2,747,045.26
04-NOV-2022 7490102 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:48:04 25,000.00 2,772,045.26

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE INVENTIV HEALTH CLINICAL MEXICO SA
CLAVE DE RASTREO 085907813620330822
REF 41122
CONCEPTO CI00100045
RFC IPS001207BC8

04-NOV-2022 7490144 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:48:05 25,000.00 2,797,045.26
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE INVENTIV HEALTH CLINICAL MEXICO SA
CLAVE DE RASTREO 085907813660330828
REF 41122
CONCEPTO CI00100045
RFC IPS001207BC8

04-NOV-2022 8304018 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00182318 3,000.00 2,800,045.26
04-NOV-2022 8333232 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00173333 3,000.00 2,803,045.26
04-NOV-2022 5245801 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TP00300094 633.62 2,803,678.88

04-NOV-2022 6654777 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00181583 3,000.00 2,806,678.88
04-NOV-2022 8333255 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00175882 3,000.00 2,809,678.88
04-NOV-2022 7074894 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00182284 3,000.00 2,812,678.88
04-NOV-2022 0000340 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM RM00182391 3,000.00 2,815,678.88
07-NOV-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000017 110.50 2,815,568.38
07-NOV-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000017 17.68 2,815,550.70
07-NOV-2022 0000116 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM RM00182862 3,000.00 2,818,550.70
07-NOV-2022 2989100 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00183175 3,000.00 2,821,550.70
07-NOV-2022 0000411 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM RM00183027 3,000.00 2,824,550.70
07-NOV-2022 0000715 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM RM00183183 3,000.00 2,827,550.70
07-NOV-2022 0000862 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM RM00183209 3,000.00 2,830,550.70
07-NOV-2022 0000523 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM RM00183134 3,000.00 2,833,550.70
07-NOV-2022 0000710 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM RM00183159 3,000.00 2,836,550.70
07-NOV-2022 0000967 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM RM00183050 3,000.00 2,839,550.70
07-NOV-2022 0000125 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM RM00183217 3,000.00 2,842,550.70
07-NOV-2022 8645814 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00181856 3,000.00 2,845,550.70
07-NOV-2022 7556504 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00180726 3,000.00 2,848,550.70
07-NOV-2022 8925594 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00176054 3,208.00 2,851,758.70
07-NOV-2022 7698857 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00179348 3,000.00 2,854,758.70
07-NOV-2022 2246229 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00182581 3,000.00 2,857,758.70
07-NOV-2022 6215198 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00179439 3,130.00 2,860,888.70
07-NOV-2022 6357874 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00183464 3,000.00 2,863,888.70
07-NOV-2022 0000819 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM RM00183357 3,000.00 2,866,888.70
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CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2022

HOJA 2 DE 3

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
07-NOV-2022 0000848 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM RM00182276 3,000.00 2,869,888.70
07-NOV-2022 2573321 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00182755 3,000.00 2,872,888.70
07-NOV-2022 2503643 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00176906 3,000.00 2,875,888.70
07-NOV-2022 0000163 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM RM00173903 3,000.00 2,878,888.70
07-NOV-2022 7436063 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00177177 3,000.00 2,881,888.70
07-NOV-2022 0281808 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00163672 3,000.00 2,884,888.70
07-NOV-2022 4792347 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00183423 2,928.00 2,887,816.70
07-NOV-2022 0263146 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00182672 3,000.00 2,890,816.70
07-NOV-2022 6593450 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00177623 3,000.00 2,893,816.70
07-NOV-2022 5031905 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00179850 3,000.00 2,896,816.70
07-NOV-2022 1753639 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00181617 3,000.00 2,899,816.70
07-NOV-2022 0000561 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM RM00182771 3,000.00 2,902,816.70
07-NOV-2022 3306431 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00177672 3,200.00 2,906,016.70
07-NOV-2022 8646207 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00179785 3,000.00 2,909,016.70
07-NOV-2022 2355164 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00181484 3,200.00 2,912,216.70
07-NOV-2022 7236981 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00182011 3,000.00 2,915,216.70
07-NOV-2022 0000699 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM RM00183480 3,000.00 2,918,216.70
07-NOV-2022 7699234 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00177169 3,000.00 2,921,216.70
07-NOV-2022 6969081 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00180361 3,000.00 2,924,216.70
07-NOV-2022 0000227 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM RM00174349 3,000.00 2,927,216.70
07-NOV-2022 0000494 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM RM00179025 3,000.00 2,930,216.70
08-NOV-2022 5885731 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE RM00183506 3,225.00 2,933,441.70

08-NOV-2022 4394474 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE RM00183498 3,225.00 2,936,666.70

08-NOV-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000038 247.00 2,936,419.70
08-NOV-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000038 39.52 2,936,380.18
08-NOV-2022 0993861 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00173747 3,000.00 2,939,380.18
08-NOV-2022 4215412 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00183613 3,000.00 2,942,380.18
08-NOV-2022 6358185 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00177185 3,000.00 2,945,380.18
08-NOV-2022 8333771 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00183712 3,000.00 2,948,380.18
08-NOV-2022 6538990 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00182573 3,000.00 2,951,380.18
08-NOV-2022 8304904 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00175270 3,000.00 2,954,380.18
08-NOV-2022 0000220 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM RM00180965 3,000.00 2,957,380.18
08-NOV-2022 7436573 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00182565 3,000.00 2,960,380.18
08-NOV-2022 2811034 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00182979 3,000.00 2,963,380.18
08-NOV-2022 2811038 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00176682 3,000.00 2,966,380.18
08-NOV-2022 0000286 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM RM00179223 3,000.00 2,969,380.18
08-NOV-2022 7526431 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00182631 3,000.00 2,972,380.18
08-NOV-2022 0473552 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00179736 3,000.00 2,975,380.18
08-NOV-2022 0000391 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM RM00182847 3,000.00 2,978,380.18
08-NOV-2022 6443902 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00181906 3,000.00 2,981,380.18
08-NOV-2022 8333896 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00173895 3,000.00 2,984,380.18
08-NOV-2022 1145669 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00182813 3,000.00 2,987,380.18
08-NOV-2022 8333932 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00181880 3,000.00 2,990,380.18
08-NOV-2022 4039119 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00181799 3,000.00 2,993,380.18
08-NOV-2022 0000592 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM RM00180353 3,000.00 2,996,380.18
08-NOV-2022 0000616 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM RM00179124 3,000.00 2,999,380.18
08-NOV-2022 0000622 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM RM00174778 3,000.00 3,002,380.18
08-NOV-2022 7102752 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00183720 3,000.00 3,005,380.18
08-NOV-2022 7045671 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00178480 3,000.00 3,008,380.18
08-NOV-2022 7648724 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00175999 3,000.00 3,011,380.18
08-NOV-2022 7623442 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00183639 3,000.00 3,014,380.18
08-NOV-2022 1236878 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00180742 3,000.00 3,017,380.18
08-NOV-2022 0000932 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM RM00183738 3,000.00 3,020,380.18
08-NOV-2022 2064231 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00183662 3,000.00 3,023,380.18
08-NOV-2022 0000463 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM RM00180585 3,000.00 3,026,380.18
09-NOV-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000032 208.00 3,026,172.18
09-NOV-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000032 33.28 3,026,138.90
09-NOV-2022 8578109 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00182193 3,000.00 3,029,138.90
09-NOV-2022 5406617 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:18:55 50,000.00 3,079,138.90

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado-( 1 clabe bancaria )*2
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE PRODUCTOS ROCHE SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 085904116560331324
REF 2411913
CONCEPTO CI00100045
RFC PRO9608304I6

09-NOV-2022 0000379 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM RM00174117 3,000.00 3,082,138.90
09-NOV-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REVOLVENCIA 107,790.15 2,974,348.75

09-NOV-2022 0446022 DEPOSITO EN EFECTIVO RE00100038 3,000.00 2,977,348.75
09-NOV-2022 0000113 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM RM00183472 3,000.00 2,980,348.75
09-NOV-2022 5969674 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:23 100,000.00 3,080,348.75

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE INTRIALS MEXICO-INVESTIGACION CLIN
CLAVE DE RASTREO 085907891980331324
REF 911
CONCEPTO CI00100045
RFC IMC0711231M2

09-NOV-2022 5974718 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:23 100,000.00 3,180,348.75
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE INTRIALS MEXICO-INVESTIGACION CLIN
CLAVE DE RASTREO 085907923690331324
REF 911
CONCEPTO CI00100045
RFC IMC0711231M2

10-NOV-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 26.00 3,180,322.75
10-NOV-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 4.16 3,180,318.59
10-NOV-2022 0000919 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM RM00183241 3,000.00 3,183,318.59
10-NOV-2022 8926150 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00181443 3,000.00 3,186,318.59
10-NOV-2022 0000475 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM RM00181435 3,000.00 3,189,318.59
10-NOV-2022 6487396 TRANSFERENCIA INTAL RECIBIDA TECHNICAL RESOURCES INTERNATIO 102,225.76 3,291,544.35

AL . REPAYMENT OF INVOICE 006 FFC DE POSIT TO CLABE ACCT
10-NOV-2022 4139136 COM TRANSF INTAL RECIBIDA 364.00 3,291,180.35
10-NOV-2022 4139136 I V A POR COMISION 58.24 3,291,122.11
10-NOV-2022 5304442 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00183431 3,000.00 3,294,122.11
10-NOV-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE HE00100071 2,258.46 3,296,380.57

10-NOV-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE HE00200079 41.84 3,296,422.41

11-NOV-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000006 39.00 3,296,383.41
11-NOV-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000006 6.24 3,296,377.17
15-NOV-2022 0839408 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00178811 3,000.00 3,299,377.17
15-NOV-2022 6774647 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00182789 3,000.00 3,302,377.17
16-NOV-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 3,302,364.17
16-NOV-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 3,302,362.09
16-NOV-2022 6498080 TRANSFERENCIA INTAL RECIBIDA PPD INVESTIGATOR SERVICES LLC9 56,627.92 3,358,990.01

9 N 1-11WY6Y3H
16-NOV-2022 4149035 COM TRANSF INTAL RECIBIDA 363.00 3,358,627.01
16-NOV-2022 4149035 I V A POR COMISION 58.08 3,358,568.93
24-NOV-2022 2341357 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066507543468 3,000,000.00 358,568.93
25-NOV-2022 7265496 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:19:18 50,000.00 408,568.93

RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE QUINTILES MEXICO S DE R L DE C V
CLAVE DE RASTREO HSBC276787
REF 1221125
CONCEPTO CI00100045
RFC QME970905K80

25-NOV-2022 7265501 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:19:18 50,000.00 458,568.93
RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE QUINTILES MEXICO S DE R L DE C V
CLAVE DE RASTREO HSBC276788
REF 1221125
CONCEPTO CI00100045
RFC QME970905K80

30-NOV-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA COM PRINT NOV 52.00 458,516.93
30-NOV-2022 0000000 I V A COM PRINT NOV 8.32 458,508.61

TOTAL 959,724.32 3,110,790.49 458,508.61

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
C8699E0C-6A4E-4058-BC21-6125CA93D7BA

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

HCG-3558
Cuadro de Texto
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AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9417783

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1122941778329366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2022

HOJA 3 DE 3

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :
CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :
USO DE CFDI :
TIPO DE COMPROBANTE :

65507543468
2022-12-02T20:51:01
2022-12-02T20:51:01
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
603
44280
G03
INGRESO

jcbZuh0GqjuTv6QcmtDz6waLxLWTgbPjcbZ
ZlXZEgrGBrhVTLckrpr7VDFGvgAi::XZlXZ
zcbRxvyQUUVZyPUQuSyQXVTSuvTYvVQbzcR
XPVL;g5O9NtVc3qACcLuk6AJH6rVjMT9po2
TuZVN4g7npJyvxJv8VjlzaX2i3HlC5qSHnX
XFYL8yP0Gsd60zjTV;9Stxa4jEdoaE24W;2
Bmog886cAZAPoOgS2SOsQaV4gmhKHbLnEY0
9FpLxD9VS0nyf5ey4tL5R5I0zqCkVAVHc2P
hSkfCrO63GDNDz:KJDAPfPNCk15H4fKF1qP
gCMHHPTjO1jSvD6SfXv1LVgUptcV:av0eSR
RUsgrbOqtgYMN2YiOGxCL6augO9KfqCO:v0
gWZ8ke5g8n2ZV04fZ8nb0i6VQMvxjHZ8kW0
kCegyn83cNdtapy4figOqDAixVkkMCaaSBX
E7aLH6CYc4m1eduDXksxH;PGMArSSacXizR
NgYRY7LhCUWuF5RawiwvaenIpuisD0tICm:
FX8MFM721x:iffVpIyIKtaTTG:Bgj5f69WP
vhGVQ1DHtlBos7vmkM8YLPNKDV48t6YISg8
YohLs:zDFGyYj8X4gvMjG1Xo95UVBzWfpb2
tKngrq9WkrFzQhPtVh8TIZ6lgQq6IdKIlO0
JXLInjQZL5rBDTIfz3C;dAVMUpFf:;F6kSP
SCSRXZNL2SRPcgX7jbjBHuQyc6MwASjbk;X
Zs:Z:AvOefhuQBS5vqlJm8;fo4TJe9wrvVP
ucSZa28Nzf;6eOv8kHJbFeelWAL:iTn10Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Hko6oROYt44j+dy4qjLZeFF08pkbxb6k+ryajnnDOxOvJlcyKSWiphsqIcUTdEz8ZTVrZdKbRUR424Tuxdy8OvYaXqixfMoPn/f5c8BKiJVrHX6BpFd6iqIhwp4IoUBEPr/J/Q43Qvju/2wTw
6pZ4p8KUAuUi/tNGw3Xjh4UG9nwN3m9iQ5kme6IVbwys3gvypr0DQVqlrU2OmPHmE7jwf9sKHkpGlOiwklbYxw9PC+GkLhXUyjGLXWaRnW5YAx3Y2ujRlCGtXOu1C9f0O8S5GeuTLtwVn8AnH
2ffkDmyphBLhutXtXopQSJxCYarikwsSZYC1ZBdYyEdkqtgyx/QQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
nL47YXQiALg1LzXt9b6/A/Twde9Tl5upxLLv5kDfAY4i+oFJ3bep7xDRnnAMCBmB4SgszV+tfStBxd2gNwzfTRXNxM1h78hsaC47YTdP6xoJUDBBNO63+c+lDj5FqGzIFzrIBzrjKozLvsd7D
3tcVFfK/m4JXmOzuOLe0VK92TRtFDsWW5jfs8NgwTj+BjNMyLfe9EjKjR2z+wYkFq+8z/bnt2L4ncbnrrp6TNQEw0JSc/3GuHJeH/wyD0rynOyfOMK1a+qpaFu8XOiS9qKUvHs3DMv1OcHb+Y
VD/Hgb8UNBZcGYoLk4h1RozI5QEh1pFLcNzFnO7sdqfgKNGeKG+g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|C8699E0C-6A4E-4058-BC21-6125CA93D7BA|2022-12-02T20:51:01|INT020124V62|Hko6oROYt44j+dy4qjLZeFF08pkbxb6k+ryajnnDOxOvJlcyKSWiphsqIcUTdEz8ZTVrZ
dKbRUR424Tuxdy8OvYaXqixfMoPn/f5c8BKiJVrHX6BpFd6iqIhwp4IoUBEPr/J/Q43Qvju/2wTw6pZ4p8KUAuUi/tNGw3Xjh4UG9nwN3m9iQ5kme6IVbwys3gvypr0DQVqlrU2OmPHmE7jwf
9sKHkpGlOiwklbYxw9PC+GkLhXUyjGLXWaRnW5YAx3Y2ujRlCGtXOu1C9f0O8S5GeuTLtwVn8AnH2ffkDmyphBLhutXtXopQSJxCYarikwsSZYC1ZBdYyEdkqtgyx/QQ==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
